 Przejdź do treści  


 

 
  Menu 	Apps
	Games





     



PDF Extra MOD APK v10.11.2316 Pobierz 2024 [Premium]
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Nazwa pliku
Ekstra PDF

Nazwa Pakietu
 com.mobisystems.mobiscanner

wydawca
MobiSystems

kompatybilny z
6.0 iw górę

Rozmiar
66 MB

Wersja
10.11.2316

Kategoria
 Użytkowe

Funkcje MOD
Premium Odblokowany

Zaktualizowano na
 Mar 2, 2024


   Pobierz APK

Sposób, w jaki witamy edukację online w naszym ogólnym życiu informacyjnym lub edukacyjnym, format PDF stał się najpopularniejszym i najbardziej użytecznym rodzajem mediów. Ale pliki PDF nie powinny być takie same, jak są. Wszystko wymaga niewielkich zmian i modyfikacji, a jeśli zasób to PDF, możemy wypróbować wyrafinowaną aplikację na Androida o nazwie PDF Extra MOD APK, aby je edytować.
Jeśli masz ochotę zrobić coś ekstra ze swoimi plikami PDF i znaleźć poważny protokół do pracy nad wszystkimi swoimi rzeczami, bardzo potrzebujesz PDF Extra. Zgodnie z nazwą aplikacji, PDF Extra obejmuje wszystkie uprawnienia potrzebne do zmiany plików PDF. Zapewniają dostęp do podpisywania dokumentów, edytowania plików PDF, zmiany ich ogólnych formatów i modyfikowania praktycznie wszystkiego w plikach PDF.
Jednak serwery aplikacji działają wyjątkowo tak samo jak wszystkie inne aplikacje pod względem monetyzacji, a także stworzyły opcję subskrypcji cyklicznej premium. Nazywają swój plan subskrypcji PDF Extra Premium i pobierają 2650.00 INR rocznie, aby zaoferować usługi takie jak Cloud Drive, edycja PDF, odczyt z obrazu i możliwość konwersji formatu PDF. Niemniej jednak dostaniesz to wszystko za darmo w PDF Extra MOD APK!
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Co to jest dodatkowy plik APK w formacie PDF?
Format dokumentu PDF jest najczęściej używany do tworzenia e-książek, powieści, artykułów i ogłoszeń. To pierwszy i najwygodniejszy rodzaj mediów, z którego korzystają zawodowo wszystkie klasy, studenci, przedsiębiorcy i pracownicy. Cóż, nie ma żadnego problemu z tym formatem dokumentu, z wyjątkiem tego, że nie można łatwo edytować i zmieniać jego układu. Wymaga połączenia internetowego z trudnością ze znalezieniem strony internetowej.
Zawiera wszystkie narzędzia potrzebne do edycji plików. Jest to normalne, wygodne oprogramowanie opracowane tylko dla smartfonów z systemem Android i iOS, które umożliwia korzystanie z tych urządzeń jako koncentratorów plików PDF i pomaga milionom użytkowników za pomocą dodatkowych narzędzi. Po otwarciu aplikacji po raz pierwszy znajdziesz kilka wstępnych narzędzi, takich jak edycja, tworzenie, skanowanie do formatu PDF, konwersja plików PDF, czytanie i wiele innych usług w chmurze.
Ponadto ten pakiet APK współpracował również z pakietem OfficeSuite, aby zapewnić przechowywanie w chmurze, z którego można korzystać w dowolnym miejscu iw dowolnym systemie. Wreszcie, zawierają także własną aplikację Windows, PDF Extra dla Windows, aby zwiększyć wygodę udostępniania plików i zintensyfikować edycję plików PDF. Jeśli również próbujesz odkryć wszystkie takie narzędzia w jednym interfejsie, wybierz wersję Mod wymienioną poniżej ze wszystkimi jej funkcjami.
Co to jest PDF Extra MOD APK?
Modyfikowanie PDF Extra i tworzenie PDF Extra MOD APK stało się naszą pierwszą potrzebą po tym, jak obserwowaliśmy, że ludzie mają cholerną obsesję na punkcie zablokowanych uprawnień oficjalnej aplikacji. Wymagamy wyjątkowych funkcji, takich jak PDF Combiner, Scan to PDF, Cloud Service, a co najważniejsze, aby cyfrowo podpisywać nasze dokumenty. Ale przygnębiająco, oficjalna wersja nie zawierała żadnej takiej funkcji za darmo.


Możesz albo zapłacić 2650.00 INR każdego roku, aby korzystać z tych funkcji, albo po prostu kliknąć poniższy link do pobrania i zainstalować zmodyfikowaną wersję na swoim telefonie. Zmodyfikowana wersja, którą tutaj stworzyliśmy, zawiera dokładny interfejs aplikacji, serwery i funkcje, ale jedyną modyfikacją, którą można tam dostrzec, jest bezpłatny dostęp do PDF Extra Premium.
Uczyńmy ten świat potężniejszymi dzięki modyfikacjom aplikacji i edytujmy nasze pliki PDF na wyjątkowym poziomie, aby zminimalizować naszą pracę związaną z prezentacją. Tak, możesz to wszystko pokryć tylko na swoim smartfonie z Androidem, a jedynym wymaganiem jest PDF Extra MOD APK; pobierz to teraz!
korzyści
Zanim przejdziesz dalej i pobierzesz zmodyfikowaną wersję PDF Extra, warto dowiedzieć się więcej o wszystkich przywilejach, które uzyskasz dzięki tej modyfikacji. Te funkcje otworzą twój umysł na konieczność tej aplikacji, jak pokazano poniżej -
Musisz wypróbować pakiety APK
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Edytuj obrazy i pliki PDF
Pierwszą przytłaczającą zaletą korzystania z tej aplikacji zamiast oficjalnej wersji aplikacji jest możliwość edycji obrazów i plików PDF. To jedna z najbardziej dziwacznych funkcji PDF Extra Premium.
Krótko mówiąc, możesz edytować tekst w obrazach i plikach PDF wypełnionych tekstami, aby wprowadzić te zmiany w perspektywie przed uczniami, zespołem, kierownikiem zespołu lub kontaktami. To byłoby łatwe i musi wymagać pierwszej próby już teraz!
Skaner aparatu
Po zakazie niektórych chińskich aplikacji przez rząd indyjski większość z nich głoduje starej aplikacji znanej jako CamScanner, której użyli do przekształcenia swojego smartfona w skaner.
Cóż, CamScanner nie zostanie ponownie włączony, ale odwrotnie, możesz wypróbować zmodyfikowaną aplikację. Tak, ta modyfikacja zapewnia również kompatybilność ze skanerem aparatu i najbardziej niesamowite funkcje edycji plików PDF.
Podpisz dokumenty PDF
Radzenie sobie z niektórymi poufnymi dokumentami zatwierdzonymi przez rząd czasami wymaga podpisu cyfrowego, który kiedyś był możliwy tylko na komputerze z czytnikiem Adobe Acrobat.
Dzięki Bogu, PDF Extra zawiera fantastyczną możliwość podpisywania dokumentów PDF. Wystarczy otworzyć dokument wymagający podpisu, kliknąć przycisk Podpisz i wybrać swój podpis, aby podpisać je wirtualnie.
Łączenie PDF
Studenci i profesjonaliści otrzymują serię stron PDF, które praktycznie muszą łączyć i uzyskiwać dostęp do nich wszystkich w jednym pliku PDF. Cóż, brzmi to trochę skomplikowanie, ale z łatwością możliwe dzięki naszej modyfikacji. Obejmuje funkcję łączenia plików PDF, która umożliwia łączenie setek plików PDF w serie i tworzenie dużej księgi wszystkich ważnych dokumentów.
Interfejs aplikacji bez reklam
Na koniec dowiedzmy się o najbardziej dokuczliwym ograniczeniu oficjalnej aplikacji PDF Extra, o którym możesz nie wiedzieć, jeśli wcześniej nie korzystałeś z aplikacji, reklamy online. Poza tym aplikacja zawiera wszystkie światowej klasy funkcje w interfejsie aplikacji bez reklam. W zmodyfikowanym interfejsie aplikacji nie zobaczysz ani jednego banera ani reklamy wideo dotyczącej czegokolwiek poza PDF Extra.
Wnioski
Zawsze nie dostrzegaliśmy formatów dokumentów PDF, ponieważ nigdy nie mieliśmy dla nich żadnych funkcji edycji ani zmiany, nawet w najbardziej znanej na świecie aplikacji Acrobat PDF Reader. Ale obecna technologia sprawiła, że wszystko jest możliwe dzięki wyjątkowym modyfikacjom, takim jak PDF Extra MOD APK.
Ta modyfikacja oferuje wszystkie wyżej wymienione funkcje na każdym smartfonie z Androidem po prostej domyślnej procedurze instalacji. Wreszcie, nie musisz rootować smartfona, aby korzystać z tej aplikacji, co jest naprawdę najbardziej użyteczną funkcją tutaj!
     
  5/5   (Opinie 3) 

   Pobierz dodatek PDF

 Kategorie UżytkowePlanner 5D MOD v10.11.2316 APK 2024 [Odblokowana cała zawartość]
Pizza Boy GBA Pro v10.11.2316 APK Najnowsze 2024 [Praca załatana / zsynchronizowana]

Zostaw komentarz Anuluj odpowiedź
Komentarz
Imię E-mail Strona internetowa  







O ApkCunk
Jesteśmy małym zespołem programistów, którzy kochają Androida i tworzą aplikacje. Założyliśmy tę stronę, aby pomóc ludziom znaleźć najnowsze i najlepsze aplikacje i gry MOD. Chcemy mieć pewność, że nasi użytkownicy są bezpieczni podczas pobierania plików, dlatego publikujemy tylko zweryfikowane pliki APK. Codziennie aktualizujemy witrynę o najnowsze wersje.
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